
 
 

UCHWAŁA NR LIX/465/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chojna w 2023 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Karwan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 września 2023 r.

Poz. 4614



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/465/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chojna w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 240 022,00 20 000,00 4 260 022,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 695 975,00 20 000,00 2 715 975,00 
  0830 Wpływy z usług 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 471 772,31 29 747,00 501 519,31 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 258 000,00 29 747,00 287 747,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 19 110,00 19 110,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 137,00 2 137,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 6 000,00 6 000,00 
  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 2 500,00 2 500,00 

758   Różne rozliczenia 19 525 340,00 -48 952,00 19 476 388,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 846 322,00 -78 952,00 10 767 370,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 846 322,00 -78 952,00 10 767 370,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 508 443,00 30 000,00 538 443,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 109 000,00 30 000,00 139 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 501 284,00 18 500,00 2 519 784,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 491 284,00 18 500,00 2 509 784,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 18 500,00 18 500,00 

926   Kultura fizyczna 338 200,00 63 435,00 401 635,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 60 000,00 60 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 3 435,00 3 435,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 435,00 3 435,00 

Razem 72 366 030,73 82 730,00 72 448 760,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4614



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/465/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chojna w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

630   Turystyka 214 000,00 -14 000,00 200 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 000,00 -14 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -9 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 527 385,87 69 000,00 1 596 385,87 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 245 808,00 69 000,00 1 314 808,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 57 500,00 65 000,00 122 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 4 000,00 434 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 304 825,20 -82 270,00 11 222 555,20 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 708 000,00 -40 000,00 668 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 616 000,00 -40 000,00 576 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 658 406,61 -42 270,00 616 136,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 609 987,56 -42 270,00 567 717,56 

926   Kultura fizyczna 1 926 387,96 110 000,00 2 036 387,96 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 385 900,00 110 000,00 495 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

Razem 82 064 310,00 82 730,00 82 147 040,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4614



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/465/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chojna w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
plan przed zmianą 2 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 2 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4614



plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 
plan przed zmianą 2 856 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 1 152 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

Razem 
plan po zmianie 2 856 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 1 217 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4614


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-09-04T15:40:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




